2020 年５月 28 日

各   位

会 社 名  株式会社  小糸製作所

代 表 者 名 取締役社長 三原弘志

(コード番号  ７２７６ 東証第１部)

問合せ先 常務執行役員総務部長 井上敦

(ＴＥＬ  ０３－３４４３－７１１１)

役員報酬等の減額に関するお知らせ

 当社は、新型コロナウイルス感染拡大による経営環境や当社業績への影響を鑑み、2020 年５月 28 日

開催の取締役会において、下記の通り常勤取締役及び執行役員の報酬減額を決定いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．減額の内容

常勤取締役及び執行役員 月額報酬の 10％を減額

２．対象期間

2020 年６月から 2021 年３月まで

以  上